
1 
 

UCHWAŁA Nr 2576 /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020  

   

Na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XIV/270/19 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020,  

w następujący sposób: 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

zmniejsza się 

§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

z kwoty 50.270.717,00 zł o kwotę 4.129.720,00 zł do kwoty 46.140.997,00 zł 

 
§ 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
z kwoty 6.461.081,00 zł o kwotę 770.280,00 zł do kwoty 5.690.801,00 zł 

zwiększa się 

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

z kwoty 1.894.299,00 zł o kwotę 4.129.720,00 zł do kwoty 6.024.019,00 zł 

 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

z kwoty 234.000,00 zł o kwotę 770.280,00 zł do kwoty 1.004.280,00 zł 

 

 

 

 



2 
 

z tego: 

PO WER, Projekt: Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce 

zmniejsza się 

§ 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

z kwoty 26.227.203,00 zł o kwotę 4.129.720,00 zł do kwoty 22.097.483,00 zł 

 
§ 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
z kwoty 4.891.928,00 zł o kwotę 770.280,00 zł do kwoty 4.121.648,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

z kwoty 842.800,00 zł o kwotę 4.129.720,00 zł do kwoty 4.972.520,00 zł 

 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

z kwoty 157.200,00 zł o kwotę 770.280,00 zł do kwoty 927.480,00 zł 

 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

Uzasadnienie do  
Uchwały Nr 2576/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2020 r.  

 

w sprawie:    zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej w projekcie pn. „Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, realizowanym przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach PO WER, wynika z tego, że kilkanaście 

podmiotów mogących ubiegać się o granty to podmioty niepubliczne prowadzone przez zgromadzenia zakonne 

bądź osoby fizyczne. Ze względu na powyższe konieczne jest dokonanie odpowiedniej zmiany klasyfikacji 

budżetowej planowanych grantów przeznaczonych na działania związane z zapobieganiem /łagodzeniem skutków 

epidemii COVID-19. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 


